АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября  2021 года                                                                                               № 34

 О присвоении  и внесении
адреса земельного участка
в ГАР ФИАС

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в  целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Качкашурское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Качкашурское»,
Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 18:05:060003:455
- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское,  д. Качкашур, улица Т. Барамзиной, земельный участок 33г, общая площадь участка - 1141 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства(код 2.1)-размещение индивидуального жилищного дома.

2.  Внести  в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы вновь присвоенный адрес  земельного участка.

И.о. Главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Качкашурское»				                       	             О.А. Осотова